indicando que su cifra anual de negocios referido al mejor ejercicio de los últimos tres años disponibles (2022, 2023 Y 2024),
en función de las fechas de constitución o de inicio de las actividades del licitador y de presentación de las ofertas, de
importe igual o superior a: OCHOCIENTOS CINCUENTA MIL EUROS (850.000,00 €), IVA no incluido. Se presentará la
documentación solicitada a través de la herramienta de preparación y presentación de ofertas de la PLACSP, en formato
Adobe (.pdf), utilizando la plantilla del DEUC, debidamente firmado electrónicamente por el representante legal de la